КРАСНОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.12.2023                                                                                                         № 23

с. Красноярское

О правотворческой, контрольной

и организационной деятельности

 Красноярского сельского Совета

депутатов на 2024 год

Заслушав и обсудив информацию Н.Ю. Сылкиной, председателя сельского Совета депутатов «О правотворческой, контрольной и организационной деятельности Красноярского сельского Совета депутатов на 2024 год», руководствуясь Уставом, Красноярский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Утвердить план правотворческой, контрольной и организационной

деятельности Красноярского сельского Совета депутатов на 2024 год (приложение №1).
2. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                       В. В. Каленникова